#.
LE
o
bl
W
‘E@
%g =
)
lméa\g
g 2 =
5 J% B
O AR Y
CRE = =)

CEAHD

FEBA. WIEHET

EHEN . W) HHFRIZH R

HEU R (BBERZRE) RS

H K.EHEXE

= HE B

HITER. 7 =

BlER. EaE KER

RERE: TR

% BBRXth REW K F
i =R BHE
KEF W oHm X F
MFF  HES

EARRE . E &£

RITEBREHR F E

DAEF F KFHR

RiTEE. £E

R 3L . http://www.jykxlt.net

KEARITRE: RFEW

2015 S5 S HA (/256 339 HA)

BRI TR DNBE T I AR coevererrneaerneeenanes o
GEEHEE
BB EFENENRESRE-
BT R A I R IRBE R -oveeeeeeeeeeeenes TEF
FHLE S BORUME LI KB KO BRI weeevveermneereneens B
S B BB A B R B T T ST e x| %, 9 M
L iREER
RRBEHE.
L Ve Sl SR 1< =7 TR <] - S oz

FRE RSB RHE R IR R

—— P EREBRIFFHNAT e WE R
LE R SR SOR AR AR IREL - oeeeeeeeeeees FRI, & KR
HOFRIR A LB INEL TR weeeeeeeeneieeee e T
T B SR AR T RSB TS oo Rk
IS E S SRS A IRIE cevrrrrnrrarrrrnraranaeaann w
R o S 3 £ R4 3%
RE.
VAR AIE B G FERR R RA INELG] «eeeemeeeeereeeenennnns KB X
B E B DR AL SR IR 5 S B R B - eeeee e EE Ak
- RE
ZOTE TR R LRI YL e W B
WaEzEEERAN
INGHESEE R EEIE )

— ) R T AR R SR T AMRRAAREGRE - x| 4
B ANl ]

2015.5 (@)

12

16

19
22
24
27
29
31

33
36

39

40
45



e = MMM A
A 170 1A

- AR
LU M4l SR TE L

——(RRIEH G IR ) BT KRG A - BN,
R 55 56 SEEAUE TBLAR «voeeerenniiiiiii 7 8 g
AR -
FEAE LR >] )

VAT T4 RIBYHF A B coeneennniiii I AR

ER-
Z BRI AR GFERIEE S AIIRICHEIE ccveeereenniniiii Z
PURT—1K 5 PTG S RO R SRIE SR ceeveeeriiiniinn, S
WAL T 7S TVEIB IR <vvvevevemereneennnniininns F 9
IS
BT DRI ZAT vverveerreerireneenine e seennens FE
[ s s [T
CRERE-
A 5% - MR AR i B B BE ) B

— AR R A FREERRHLT O EEMASRLE - AHH
A L TR TN JJHEEE e &AW
MR TS FEHL TR " AT eeereeeeneeee e I AR
ISR MMM
1/ NFIT FEEIRZC B HIIR Y cvevvereereereniniiiiii., E R
BT R DR TR KA T AL IR E RIETT evveeeneeenees ¥ e

52

55

58
60
62

65

66
73
75

76
79

HAFIE AR S . CN51-1696/G4*1987*m* Ad*80%zh*P*¥9.00%22000%25%2015-05%n

2015.5 (e)

B &® F B
WFL A #E NEE
ETR EKM EEREFR
SR -

BRiz HE4E L
BRE EHR REY
B % LZRE %hXE

b EESHIAMEAEHE 115

B 45.610225

EEEE . (028)85876138,62846236

JMAZE . (028)62846237,62846245

& 47EB.(028)62846239,62846238

N EEHRFE - jiaokeluntan@vip.163.com

EHRARETIS . ISSN 1673-4289

ERZ—TF)S.CN 51-1696/G4

HE & RS . 62-45

Ei kT FEERERR S AR

EIMS . M5164

TS YFEHE . ) TR & IE

5100004000866

& ET(BERZRER)
FAEAL T EE

B0 Rl P9)IFDIC ED 5 B PR A S)

E 1:9.00 T

HHREH:E A 10 B iR

AT G0 HY B B R B A ) A B
AR P AT FBIE AR P AR



